

Mater fused
Lepa Anna st

Lepa Annast üldse.

Marie Steibergi mälestuste järgi

Anna oli noorelt sätetu täis teadmuse-
ta ei ole põlne klassiklane, on pärit
kusagilt Läänemeresandist. Neo Bedi (Ed-
ard Sooba) võttis ta endale naiseks.

Võttis naiseks aga ise suu noorelt jäti
oma sugulaste kätte tõugata, kuni tõu-
idki Neolt välja. Sel ajal oli selline ead-
et surnud peremehi lasteta lese võtsid
mehe sugulased välja tõeta

Jõngmõksus kolis anna Nüdile, hakkas
kõrku elama Nüdi Johanniga. Teda
nutseti seal armuke Anna - kuni peretü-
(hiljem Jaagu Anna) oli ka Anna.

Kõrku emalt et mis tähendab armuke
oma ütles, et see on siis kui on laulatam
Nü see Anna siis elas seal laulatamata ki-
sunn sõda vae sellegi mehe.

Oli aeg hakata oma kedu rajama, Ann
jute järgi oli ta oma naja elitunud pä-
oma nitelega, kindel see et Maanus eita

Aida olla oli Annal rohkem peale harku-
net, rohkem temperamenti ja rohkem sõda
me-headust kui teistel aga tegelikult
oli ta näguipäevi näinud, üksik õnnelik
vaim naine.

Artemi Leelo mälestuste järgi.

Kõrku Anna juurde nooremisse 1959. a
mna Leelo ja Andrus. Anna ise nutus,
+ mis te seal kooli valite, Maali ei tee
eile süüa ka mitte. Ma lasten naine Ma-
usel lanka ära tappa ja õhtuks on praad

ligi praad ja ega see lammas viimaseks
äduld. Suvel eitarime hual heina teha.
Kinol oli akordion - ja kui ta sellele häälid
ise lõi, siis tauntsin Annaaga, ta oli oma
kustatelli vaatamata väga kõrgejalgu
, Kord nutus Andrus Kaman kõige jultama
'üdraku kohtamiseks. Andrus tuli kohtamiseks
murepühjus ja ise nutab tüdruk ei tulnud.
Anna lehitas, et pole midagi see polenud
urem an tüdruk, ootime selle hulga
sonema. Tegelikult oli see tüdruk vägegi
ari, nü ar et et ei näinud Andrusel
suguse tätturaga kohtama tuloma. Leid
ndrus endale hiljem terve, kas ise nõ
huna ahiga, pole teada.

Vaatamata oma vanusele - Anna oli sü.
uba, 65. aastane - näis ta ikka veel
kõrgeis lehmä lõpsmas + oma lehm, lam
figa, kamaad. Kord loquus lehmadil söö
Annaa lõks kottomisse, et remendi mu
iaaditakse, ei ole zootehnikut, ei esomusi
ei krigaolin. Anna ütles, et me süda se
nü täis, et karpusin sin peaks tule otsa
panema, siis näeb kui palju teid leit
näeja joasib. Tuli noju, võttis kinni ja
võts is söötmed remontima.

Teine noad tuleb Anna, hüpla suur
muhk otsa us, ei see pole midad, oleks
et zootehnikut näinud see oli oleki lõime
lehm oli hange ja hakkas enne surma
suure valuga näratsema. Lugu juhtus
marjamaad ja varjuda palnud kuhugi.
insuond tuli naabamas Anna juurde, et
kna see ukse lukku on, temal oleks väga
Anna võtta, et on küll seal ukse siis
võta näeja. ja võttiski mees Anna ukse
sust lukki ära ja lõus oma teid.

vanu proovis ja ütles - Nehe sukkur, nei
sukkur.

Õks rga nimese elust või kirjutada
omaam, ainult mõnel tuleb see huvitava
isel igavam. Aga hunaal tuleks kindlas
õige huvitavam.